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NjEESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Daté: 10.04.2026
Nr. 13-63/2026
Pér: Kandidatét/Publikun
3
.. . . - J
Nga Fitim Bunjaku, Menaxher i BUW)WV -
Tema Njoftim pér rezultatet e testimit “SHbsmha ntervistés pér

pozitén, Asistent i Stomatologjisé, I (nj

Kandidati qé e ka kaluar me sukses testin me shkrim né€ pozitén, Asistent i Stomatologjisé, 1

(njé) pozité né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, | shpallur sipas

Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0010737/26, me daté (& njoftimit 20.02.2026, dhe q¢

ftohet né intervisté sipas orarit t&¢ méposhtém éshté:

Nr. Emri dhe mbiemri: Data e Ora: " Vendi:
intervistés:
Daris Rai 14.04.2026 14:30 Zyra Nr.33, Kati i [1-t€ -
I | Komuna e Podujevés




